

## Temuka Prime Cattle Sale - 13/03/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Ang/Her X	HAZ	1,360	1,978.80	2.91	680	SOLD
3	3	Str - Hereford X	PGW	1,825	1,782.42	2.93	608	SOLD
4	4	Str - Hereford X	PGW	2,145	1,528.31	2.85	536	SOLD
5	1	Str - Hereford X	PGW	615	1,808.10	2.94	615	SOLD
6	1	Str - Hereford X	PGW	555	1,576.20	2.84	555	SOLD
7	1	Str - Beef	PGW	525	1,543.50	2.94	525	SOLD
9	1	Str - Her/Ang X	PGW	615	1,808.10	2.94	615	SOLD
10	1	Str - Her/Fries X	PGW	645	1,909.20	2.96	645	SOLD
93	1	Str - Hereford	PGW	625	1,825.00	2.92	625	SOLD
94	1	Str - Hereford	PGW	545	1,613.20	2.96	545	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	PGW	740	2,168.20	2.93	740	SOLD
12	1	Str - Friesian	PGW	720	2,102.40	2.92	720	SOLD
30	1	Hfr - Angus X	PGW	545	1,520.55	2.79	545	SOLD
31	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	640	1,862.40	2.91	640	SOLD
32	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	645	1,857.60	2.88	645	SOLD
33	2	Hfr - Hereford	PGW	1,065	1,549.58	2.91	533	SOLD
34	2	Hfr - Beef X	PGW	1,135	1,611.70	2.84	568	SOLD
35	3	Hfr - Hereford X	PGW	1,650	1,534.50	2.79	550	SOLD
36	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	490	1,274.00	2.6	490	SOLD
37	1	Hfr - Murray Grey	HAZ	450	769.50	1.71	450	SOLD
38	2	Hfr - X Bred	CAR	1,190	1,701.70	2.86	595	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	420	1,092.00	2.6	420	SOLD
40	1	Hfr - Hereford X	PGW	565	1,576.35	2.79	565	SOLD
41	1	Hfr - Angus X	PGW	540	1,560.60	2.89	540	SOLD
42	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	945	1,181.25	2.5	473	SOLD
43	1	Hfr - Angus	PGW	565	1,615.90	2.86	565	SOLD
52	1	Hfr - Friesian	PGW	645	1,677.00	2.6	645	SOLD
53	6	Hfr - Friesian	HAZ	2,285	769.28	2.02	381	SOLD
54	7	Hfr - Friesian	PGW	3,150	972.00	2.16	450	SOLD
55	2	Hfr - Friesian	RLL	700	595.00	1.7	350	SOLD

56	10	Hfr - Friesian	HAZ	4,060	868.84	2.14	406	SOLD
57	1	Hfr - Friesian	PGW	525	1,396.50	2.66	525	SOLD
58	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,250	883.33	2.12	417	SOLD
59	6	Hfr - Jersey X	NZFL	2,240	746.67	2	373	SOLD
60	2	Hfr - Jersey X	NZFL	660	429.00	1.3	330	SOLD
61	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,360	853.53	2.17	393	SOLD
62	8	Hfr - Jersey X	HAZ	2,935	587.00	1.6	367	SOLD
63	5	Hfr - X Bred	PGW	1,735	451.10	1.3	347	SOLD
64	1	Hfr - X Bred	PGW	265	212.00	0.8	265	SOLD
65	9	Hfr - Friesian	NZFL	3,675	894.25	2.19	408	SOLD
66	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,510	800.30	2.12	378	SOLD
67	1	Hfr - Friesian	RLL	425	807.50	1.9	425	SOLD
68	1	Hfr - Jersey	PGW	295	236.00	0.8	295	SOLD
69	5	Hfr - Fries&Fries X	PGW	1,865	738.54	1.98	373	SOLD
70	8	Hfr - Fries&Fries X	PGW	2,850	605.63	1.7	356	SOLD
71	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,260	678.00	1.8	377	SOLD
72	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,050	512.50	1.5	342	SOLD
73	1	Hfr - Friesian X	NZFL	280	224.00	0.8	280	SOLD
74	5	Hfr - Friesian	HAZ	2,040	889.44	2.18	408	SOLD
79	4	Hfr - Friesian	PGW	1,580	853.20	2.16	395	SOLD
46	1	Hfr - Friesian	PGW	420	848.40	2.02	420	SOLD
47	2	Hfr - Friesian	PGW	775	837.00	2.16	388	SOLD
48	1	Hfr - Friesian	PGW	470	1,034.00	2.2	470	SOLD
49	1	Hfr - X Bred	PGW	440	880.00	2	440	SOLD
51	7	Hfr - X Bred	PGW	2,090	298.57	1	299	SOLD
80	1	Bull - Angus	NZFL	560	1,344.00	2.4	560	SOLD
81	1	Bull - Angus	NZFL	700	1,918.00	2.74	700	SOLD
82	2	Bull - Red Poll	PGW	1,195	1,696.90	2.84	598	SOLD
83	9	Bull - Her/Ang X	PGW	4,580	1,409.62	2.77	509	SOLD
84	10	Bull - Speckle Park	PGW	4,830	1,304.10	2.7	483	SOLD
85	2	Bull - Murray Grey	PGW	975	1,267.50	2.6	488	SOLD
86	2	Bull - Charolais	PGW	1,020	1,336.20	2.62	510	SOLD
87	1	Bull - Hereford X	PGW	465	1,116.00	2.4	465	SOLD

88	1	Bull - Jersey	RLL	420	798.00	1.9	420	SOLD
89	1	Bull - JerseyL	RLL	345	524.40	1.52	345	SOLD
90	4	Bull - Jersey	NZFL	1,710	923.40	2.16	428	SOLD
92	1	Rig - Angus	HAZ	455	1,183.00	2.6	455	SOLD
95	1	Bull - Speckle Park	PGW	675	1,890.00	2.8	675	SOLD
96	3	Bull - Hereford	NZFL	2,115	2,002.20	2.84	705	SOLD
97	3	Bull - Hereford	NZFL	1,580	1,411.47	2.68	527	SOLD
98	5	Bull - Hereford	NZFL	2,520	1,330.56	2.64	504	SOLD
99	1	Bull - Hereford X	NZFL	490	1,068.20	2.18	490	SOLD
100	1	Bull - Hereford	NZFL	685	1,959.10	2.86	685	SOLD
101	1	Bull - Angus	RLL	510	1,275.00	2.5	510	SOLD
102	1	Bull - Hereford	HAZ	1,045	1,254.00	1.2	1045	SOLD
103	1	Bull - Hereford	HAZ	605	1,663.75	2.75	605	SOLD
104	1	Bull - Friesian	HAZ	735	1,991.85	2.71	735	SOLD
105	1	Bull - Her/Fries X	HAZ	720	2,037.60	2.83	720	SOLD
107	9	Cow - X Bred	PGW	4,520	914.04	1.82	502	SOLD
108	1	Cow - Red Poll	PGW	545	997.35	1.83	545	SOLD
109-110	10	Cow - X Bred	PGW	4,980	816.72	1.64	498	SOLD
111-113	25	Cow - X Bred	PGW	11,115	675.79	1.52	445	SOLD
114	4	Cow - X Bred	PGW	1,555	559.80	1.44	389	SOLD
115	10	Cow - Friesian	HAZ	5,040	836.64	1.66	504	SOLD
116	8	Cow - X Bred	HAZ	3,710	723.45	1.56	464	SOLD
117	9	Cow - X Bred	HAZ	3,725	575.31	1.39	414	SOLD
118	1	Cow - Friesian	NZFL	655	1,113.50	1.7	655	SOLD
118A	1	Cow - Friesian	NZFL	705	1,001.10	1.42	705	SOLD
119	1	Cow - Friesian	NZFL	680	952.00	1.4	680	SOLD
120	4	Cow - Friesian	HAZ	1,870	771.38	1.65	468	SOLD
121	3	Cow - Friesian 121	HAZ	1,775	875.67	1.48	592	SOLD
122	6	Cow - Friesian	PGW	3,520	962.13	1.64	587	SOLD
123	6	Cow - Friesian X	PGW	3,425	936.17	1.64	571	SOLD
124	10	Cow - X Bred	CAR	5,195	851.98	1.64	520	SOLD
125	10	Cow - X Bred	CAR	5,215	844.83	1.62	522	SOLD
126	9	Cow - X Bred	CAR	4,570	812.44	1.6	508	SOLD

127	8	Cow - X Bred	CAR	3,890	778.00	1.6	486	SOLD
128	9	Cow - X Bred	CAR	3,730	584.37	1.41	414	SOLD
129	4	Cow - X Bred	CAR	1,515	340.88	0.9	379	SOLD
130	10	Cow - Jersey	CAR	4,105	591.12	1.44	411	SOLD
131	1	Cow - Her/Fries X	PGW	740	1,184.00	1.6	740	SOLD
132	1	Cow - Friesian	PGW	525	945.00	1.8	525	SOLD
133	2	Cow - Friesian	PGW	730	292.00	0.8	365	SOLD
134	10	Cow - Friesian X	CAR	5,220	903.06	1.73	522	SOLD
135	8	Cow - X Bred	CAR	4,255	861.64	1.62	532	SOLD
136	6	Cow - X Bred	CAR	3,170	866.47	1.64	528	SOLD
137	1	Cow - Friesian	CAR	435	282.75	0.65	435	SOLD
137A	1	137A CARR	CAR	515	669.50	1.3	515	SOLD
138	5	Cow - X Bred	CAR	2,400	729.60	1.52	480	SOLD
139	2	Cow - Beef X	CAR	1,205	1,090.53	1.81	603	SOLD
140	1	Cow - Friesian	CAR	655	1,061.10	1.62	655	SOLD
141	6	Cow - Friesian	NZFL	3,000	780.00	1.56	500	SOLD
142	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,165	712.68	1.54	463	SOLD
143	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,650	662.50	1.5	442	SOLD
144	7	Cow - Friesian X	NZFL	2,925	622.61	1.49	418	SOLD
145	5	Cow - Jersey	NZFL	1,715	384.16	1.12	343	SOLD
146	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,910	776.00	1.6	485	SOLD
147	7	Cow - Friesian	NZFL	3,285	741.47	1.58	469	SOLD
148	9	Cow - X Bred	PGW	4,440	799.20	1.62	493	SOLD
149	6	Cow - X Bred	PGW	3,070	813.55	1.59	512	SOLD
150	10	Cow - X Bred	PGW	4,425	654.90	1.48	443	SOLD
151	7	Cow - Friesian X	NZFL	2,765	513.50	1.3	395	SOLD
152	8	Cow - X Bred	PGW	3,385	617.76	1.46	423	SOLD
153	9	Cow - X Bred	PGW	3,790	606.40	1.44	421	SOLD
154	3	Cow - X Bred	PGW	1,345	645.60	1.44	448	SOLD
155	10	Cow - Friesian	PGW	4,875	789.75	1.62	488	SOLD
156	2	Cow - Friesian	PGW	865	622.80	1.44	433	SOLD
157	3	Cow - Friesian	PGW	1,470	774.20	1.58	490	SOLD
158	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,000	770.00	1.54	500	SOLD

159	5	Cow - Friesian	NZFL	3,135	1,003.20	1.6	627	SOLD
160	5	Cow - Friesian	NZFL	2,860	909.48	1.59	572	SOLD
161	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,855	892.16	1.62	551	SOLD
162	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,285	625.37	1.46	428	SOLD
163	6	Cow - X Bred	PGW	3,060	816.00	1.6	510	SOLD
164	6	Cow - X Bred	PGW	2,730	682.50	1.5	455	SOLD
165	6	Cow - Friesian	HAZ	2,860	748.37	1.57	477	SOLD
166	6	Cow - Friesian	HAZ	2,345	570.62	1.46	391	SOLD
91	1	Cow - Simmental X	PGW	625	1,100.00	1.76	625	SOLD
15	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,790	817.56	1.51	541	SOLD
16	10	Cow - Friesian X	NZFL	4,775	735.35	1.54	478	SOLD
17	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,315	587.37	1.34	438	SOLD
18	3	Cow - Friesian	PGW	1,755	982.80	1.68	585	SOLD
19	9	Cow - Friesian	PGW	4,670	871.73	1.68	519	SOLD
20	7	Cow - Friesian	PGW	3,325	779.00	1.64	475	SOLD
21	1	Cow - Hereford X	PGW	505	848.40	1.68	505	SOLD
22	1	Cow - Friesian	PGW	505	808.00	1.6	505	SOLD
23	2	Cow - Belt Gal	PGW	960	748.80	1.56	480	SOLD
24	1	Cow - Beef	PGW	610	1,061.40	1.74	610	SOLD
25	2	Cow - Speckle Park	PGW	1,015	888.13	1.75	508	SOLD
26	7	Cow - Friesian	RLL	3,530	706.00	1.4	504	SOLD
27	6	Cow - Friesian	RLL	2,465	538.19	1.31	411	SOLD
28	3	Cow - Friesian X	RLL	1,045	383.17	1.1	348	SOLD
29	2	Cow - Friesian	HAZ	1,000	720.00	1.44	500	SOLD
167	6	Cow - Friesian	PGW	3,515	960.77	1.64	586	SOLD
168	9	Cow - X Bred	CAR	4,460	787.93	1.59	496	SOLD
169	3	Cow - X Bred	CAR	1,545	854.90	1.66	515	SOLD
170	4	Cow - X Bred	CAR	1,675	594.63	1.42	419	SOLD
171	9	Cow - Jersey	CAR	3,715	577.89	1.4	413	SOLD
172	10	Cow - Jersey	CAR	3,780	415.80	1.1	378	SOLD
173	9	Cow - X Bred	CAR	3,820	475.38	1.12	424	SOLD
174	8	Cow - X Bred	CAR	3,325	482.13	1.16	416	SOLD
175	10	Cow - X Bred	CAR	4,525	619.93	1.37	453	SOLD

176	8	Cow - X Bred	CAR	3,340	534.40	1.28	418	SOLD
306	18	Cow - Friesian X	CAR	8,405	723.76	1.55	467	SOLD
14	1	Str	PGW	520	1,544.40	2.97	520	SOLD
75	2	Hfr	NZFL	915	1,098.00	2.4	458	SOLD
75A	1	Hfr	NZFL	505	1,353.40	2.68	505	SOLD
76	8	Hfr	NZFL	3,240	886.95	2.19	405	SOLD
77	10	Hfr	NZFL	3,750	757.50	2.02	375	SOLD
78	9	Hfr	NZFL	3,225	609.17	1.7	358	SOLD